DAE S/A ÁGUA E ESGOTO

EDITAL Nº 020, DE 04 DE OUTUBRO DE 2018

CONCURSO PÚBLICO 001/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, Sr. Armando Mietto Junior, no uso
de suas atribuições legais e face ao que consta no processo DAE nº 2.971-0/2018, torna público o
resultado dos recursos interpostos pelos candidatos abaixo relacionados, interpostos contra as
notas das Provas Objetivas, realizadas no dia 02 de setembro de 2018, de acordo com o item
12.14, do Edital nº 001/2018.

INSCRIÇÃO CANDIDATO EMPREGO DECISÃO

51024 JOSUÉ MARTINS DA CRUZ 113 – OFICIAL DE OBRAS E MANUT – CAT I INDEFERIDO

60009 SIMONE ARAUJO GAMA 117 – TÉC. EM OPERAÇÃO DE SANEAMENTO INDEFERIDO

76075 ÉRICKA DE OLIVEIRA PINTO 102 – AFERIDOR DE HIDRÔMETROS INDEFERIDO

77319 DAVID HALBIG 108 – ENGENHEIRO AMBIENTAL SANITARISTA INDEFERIDO

56981 LUAN CARVALHO GOULART 110 – ENGENHEIRO ELETRICISTA INDEFERIDO

FAZ SABER AINDA, que as respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço
eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br até o dia 10/10/2018. Para efetuar a consulta, o candidato
deverá acessar o site e no link “área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF
e data de nascimento. Aos que preferirem, poderão comparecer à DAE S/A – Água e Esgoto, na
Gerência de Recursos Humanos/Seção de Seleção, Desenvolvimento e Remuneração, nos dias 08
e 09 de outubro de 2018, no horário das 09h00 às 12h00 ou das 14h00 às 16h00, de acordo com o
item 12.16 do Edital de Abertura, para visualizarem a resposta dada pelas bancas aos recursos.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa
Oficial do Município de Jundiaí, disponível no site da DAE  www.daejundiai.com.br e no site do IBAM
www.ibamsp-concursos.org.br.

ARMANDO MIETTO JUNIOR
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

http://www.ibamsp-concursos.org.br/
http://www.daejundiai.com.br/
http://www.ibamsp-concursos.org.br/